Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Email: conttto@camaradearacoiabadasera.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.so.gov.br

CNPJ: 60.113.17210/&D141

Fone: 0lí3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 0 I 5-997063989

cEP - t8.190-00

rNDrcAÇÁo N. Ll;o t2t

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal. JOSE CARLOS DE
QUEVEDO JÚNIOR. as providências necessárias. junto ao setor competenie. no sentido de:

destinar, com a MÁxrMA r-8à'i,&:,ll'i!lliÍ3iii,l,ll';"?i;1"J,:ffi:::,ffi"i.""":x'll#s l;
Mono.

JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz extremamente necessária, a fim de atender as várias solicitações de munícipes,
residentes nos Bairros situados no entomo da UBS (Rio Verde, Araçoiabinha, Colonial I, Jardim
Master. Monte Líbano, Mirantes de Ipanema e Barreiro), posto que a demanda é muito grande. exigindo
um médico em período integral.

Sala das Sessões, 16 de Agosto de 2.021.

MARIA CLEIDE,MAR DEJES NASCIMENTO
(c EIDE)

VE o

JOA FILHO
Lo)

í/'a/

VE R,

RIC o A DE OLIVEIRA.
NE)(

VEREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

a ?14
ADAIR .rosÉ

(oDArR DO BAR)